
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Navíjecí buben s
hadicí WSAR 20-2
Objednací číslo:
7560120

68 € bez DPH
82 Kč s DPH

Hadica na vodu v kompaktnom
krytovanom bubne s automatickým
navíjaním.

Plastový kryt odolný proti nárazu
Držiak pre montáž na stenu je možné otočiť o 180 °
Hadicu je možné ľahko zaistiť v ľubovoľnej polohe alebo automaticky zrolovať
Navíjací bubon je možné pomocou rukoväte na prenášanie ľahko vybrať z nástenného držiaka
Hlavná hadica (20 m) aj pripojovacia hadica (2 m) z PVC

Rozsah dodávky

Regulovateľná hadicová tryska
Pripojovacia hadica s hadicovou spojkou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Pripojenie 3/4"
Max. prevádzkový tlak 8 bar
Priemer hadice 11 × 15 mm
Dĺžka hadice 20 + 2 m
Rozmery (š × v × h) 526 × 397 × 201 mm
Hmotnosť 6,3 kg


